
Contacto

Correo Electrónico contratacion@apobra.gal

Dirección Postal

Calle Gasset nº 28
(15940) A Pobra do Caramiñal España
ES111

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 1926/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 05-09-2024 a
las 19:27 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Concello de A Pobra do Caramiñal
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://apobra.gal
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=oFeNhriInPUQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contrato para a asistencia técnica no coworking

O obxecto deste contrato é a presentación da asistencia técnica na xestión e dinamización do coworking daDescripción 
Pobra, adherido á rede provincial. A asistencia técnica consistirá en xestión dos proxectos en modalidade de preincubación
e incubación e dinamización do coworking
Valor estimado del contrato 69.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 83.490 EUR.
Importe (sin impuestos) 69.000 EUR.

Clasificación CPV
98350000 - Servicios de instalaciones municipales.
80500000 - Servicios de formación.
85312300 - Servicios de orientación y asesoramiento.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Observaciones: Un ano con posibilidade de dúas prórrogas (Prestación en igual período de cada anualidade)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional A Coruña
Código de Subentidad Territorial ES111

Dirección Postal

Gasset, 28
(15940) Pobra do Caramiñal España

https://apobra.gal
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=oFeNhriInPUQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 22.450 EUR.
Precio de la oferta más alta 22.450 EUR.

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

PROMOVE CONSULTORIA E FORMACIÓN SLNE
NIF B70184882
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

PRAZA DE ULTREIA, 2
(15704) SANTIAGO DE COMPOSTELA España

Contacto

Teléfono 667603421

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 22.450 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 27.164,5 EUR.

Motivación

Motivación Licitador que obtivo a mellor relación calidade prezo
Fecha del Acuerdo 05/09/2024
Plazo de Formalización Del 05/09/2024 al 05/09/2024

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Provisional

Porcentaje 0 %

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Garantía Requerida Complementaria

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=/qdy4KTRZx610ADmeAPdWEJUvFH/5r1yptgpQtD%2Bael754qbL3fuS3SanDEHYMCatE5azzIOhMvzHdKAYj5NRDQddGntIiAoDmQGYfCfynv6CYyL7SIrUOBFfNf52ZqA&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 27/07/2024 a las 23:59

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 27/07/2024 a las 23:59

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Melloras (aumento do número de horas de prestación semanal)
: OtrosSubtipo Criterio 

: 10Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 10Cantidad Máxima 

Melloras (aumento do orzamento destinado pola organización de actividades)
: OtrosSubtipo Criterio 

: 10Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 10Cantidad Máxima 

Melloras (pola realización de campañas de comunicación)
: OtrosSubtipo Criterio 

: 10Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 10Cantidad Máxima 

Oferta económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 40Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 40Cantidad Máxima 

Criterios evaluables mediante un juicio de valor

Dinamización
: OtrosSubtipo Criterio 

: 10Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 10Cantidad Máxima 

Personal e medios, metodoloxía da xestión
: SocialSubtipo Criterio 

: 10Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 10Cantidad Máxima 

Xestión
: OtrosSubtipo Criterio 

: 10Ponderación 



: 0Cantidad Mínima 
: 10Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=SiLcShYd38GExvM JXBMHHQ%3D%3D

ID 0000014109566 |  2024-000945981 | Thu, 05 Sep 2024 19:28:00:888 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
106426020944977611486908716409950825850 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=SiLcShYd38GExvMJXBMHHQ%3D%3D

